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Garso lygio įrašymo įrenginys Cesva RS-60

GARSO LYGIO ĮRAŠYMO ĮRENGINYS CESVA RS-60

Garso lygio registratorius su LED indikatoriumi, rodančiu viršytą garso ribą, specialiai sukurtas mašinų
valdymui ir triukšmingai veiklai (baruose, diskotekose ir kt.). Garso lygio registratorius RS-60 matuoja ir
įrašo garso slėgio lygį patalpoje, kurioje jis sumontuotas. RS-60 susideda iš centrinio įrašymo bloko ir
jutiklio, sukurto CESVA garso lygio matuokliams. Programavimo informacija ir įrašyti garso lygiai per 60
dienų išlieka nuolatinėje atmintyje ir negali būti prarasti net išsikrovus baterijai. Prie LRF-05 gali būti
prijungtas šviečiantis nuotolinis ekranas, leidžiantis stebėti išmatuotą garso slėgio lygį realiuoju laiku.
RS-60 yra mažas ir kompaktiškas įrenginys, visiškai sandarus ir apsaugotas nuo galimo manipuliavimo.
Jame yra du šviečiantys indikatoriai, nurodantys, kad aplinkos triukšmas neviršija įstatymų nustatytų ribų,
arba įspėti, kad jas viršijate. REL-2 relės dėžutės pagalba RS-60 galima paversti garso ribotuvu.
SFTR60 - tai RS-60 programinė įranga, kuria galima: atsisiųsti RS-60 išmatuotus duomenis, pasirinkti,
kokius duomenis atsisiųsti, kurti programinės įrangos pateiktų duomenų ataskaitas, rodyti RS-60 duomenis
grafiniu ir skaitmeniniu režimu, ištrinti RS-60 atmintį, išbandyti jutiklį, atjungti RS-60 nuo maitinimo tinklo
ir  paruošti  įrangą  transportavimui,  programuoti  visus  parametrus  viename  ekrane  (apsaugotame
slaptažodžiu). SFTR60 leidžia išsamiai ištirti, kas įvyko įstaigoje, nes pateikia išsamią ataskaitą apie garso
lygį ir incidentus. SFTR60 suteikia jums patogią, vartotojui patogią aplinką, kurioje skaitmeniniu formatu
galite gauti RS-60 gautus duomenis. SFTR60 visiškai nepakeičiamas programuojant RS-60, nes ši įranga
neturi ekrano ar klaviatūros.

PRIVALUMAI

Registruoja visus įvykius
Visiškai sandarus
Pritaikomas bet kokiam reguliavimui
Vidinė baterija
Duomenų gavimas spausdintuvu ir nuoseklusis ryšys su kompiuteriu
Valdo triukšmą: įstaigų, kuriose yra žaidimų aparatai, televizoriai ir kt.
Kitos programos apima: triukšmą tarp gyvenamųjų patalpų, triukšmo kontrolę bendruomenei
Išsamūs techniniai parametrai pateikti duomenų lape



Duomenų lapas Cesva RS-60

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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